
Eventyr rejse til Vietnam, Cambodia og Thailand 
 
 

 
 
 
Dag 1 
Afrejse fra København med Thai airways  TG 951 klokken 14:25 via Bangkok til Saigon. 
 
Dag 2. Saigon  
Ankomst til Saigon klokken 10:30 og transport til hotel Tan my dinh. Efter check ind på hotel og et 
par timers afslapning bliver der mulighed for at opleve byen. Vi tager en tur rundt i byen og skal 
bl.a se, Notre dame katedralen og det gamle postkontor, det tidligere præsident palads og Ben 
Thanh markedet. Om aftenen tager vi ombord på en båd og aftensmad serveres mens vi sejler. 
Efter en lang rejse og hyggelig middag er der transport tilbage til hotellet.  
 
Dag 3. Cu Chi tunnelerne – Can Tho  
Heldags tur til de berømte Cu chi tunneler. Her er mere end 200 km underjordiske tunneler. Et 
fantastisk ingeniør arbejde, der har strakt sig hele vejen til Cambodias grænse. Efter Chu Chi kører 
vi mod My Tho en by ved Mekong deltaet. Vi tager en sejltur i deltaet og besøger orchard island. 
Herefter fortsætter turen til Can Tho. Overnatning på Kim Tho Hotel 
(morgenmad og frokost) 
 
Dag 4. Can Tho – Chau Doc.  
Efter morgenmad går turen til Cai Rang  flydende marked. Derfra besøger vi Tay an Pagoden, Sam 
Bjerget og en lille landsby, Cham village. ( morgenmad) 
 
Dag 5. Chau doc – Phnom Penh 
Turen fra Chau doch til Phnom Penh foregår med båd. Vi tage af sted klokken 07:00 og ankommer 
til Phnom Penh klokken 11:30. Ved ankomsten bliver I mødt af vores guide der tager jer med på en 
lille frokost restaurant. Efter frokost går turen til det gamle konge palads og nationalmuseet. 
Overnatning på Diamond hotel (morgenmad og frokost )  



 
Dag 6. 
Efter morgenmad går turen til killing fields. Et skræmmende monument over Pol Pot’s 
rædselsregime. Om eftermiddagen er der transport til lufthavnen og afgang mod Siem Reap. 
Ved ankomsten transport til City River hotel og tid til afslapning. Byen er virkelig hyggelig så en 
tur rundt i byen og middag på en af de gode restauranter kan bestemt anbefales. 
(morgenmad og frokost) 
 
Dag 7 
Det fantastiske tempel kompleks, Angkor Wat er et af verdens mest utrolige bygningsværker . Det 
er både fascinerende og rummer en helt specielt magi. Her er templer gemt i junglen, enorme statuer 
og de smukkeste stenudskæringer.  At opleve Angkor er en oplevelse for livet.  
(morgenmad og frokost) 
 

 
Dag 8 
Transport til lufthavnen og afrejse med Bangkok Airways klokken 09:45 til Thailand. 
Ved ankomsten bliver I mødt af min gode ven og guide Sam. Han kører jer til Hua Hin og hjælper 
jer med at checke ind på Bann Pantai ressort.  
 
Dag 9  – 16 
Afslapning i Hua Hin. Her er masser af udflugtsmuligheder og ønsker I hjælp til planlægning står 
Sam til rådighed. 
 
Dag 16 
I bliver afhentet på hotellet og kører jer tilbage til Bangkok. Afrejse med Thai Airways klokken 
01:20.  
 
22 oktober 
Ankomst til København klokken 07:35.   



 
 
 

 


